
Številka: 5446-1/2021/10

Minister za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti na podlagi 16. člena Zakona o 
državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 - uradno prečiščeno besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 -
ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 - ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16, 36/21 in 82/21), 
86. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo posledic COVID-19 (Uradni list RS, 
št. 152/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 82/21 – ZNB-C in 112/21 - ZNUPZ) in Operativnega programa 
za hrano in/ali osnovno materialno pomoč iz Sklada za evropsko pomoč najbolj ogroženim, št. 
CCI 2014SI05FMOP001, različica 2.0., z dne 25. 5. 2021, izdaja naslednji

SKLEP o spremembi 

Sklepa o postopku in merilih za dodelitev dodatnih sredstev za zagotavljanje pomoči 
materialno najbolj ogroženim zaradi povečanja njihovih potreb zaradi COVID-19

I.

V Sklepu o postopku in merilih za dodelitev dodatnih sredstev za zagotavljanje pomoči 
materialno najbolj ogroženim zaradi povečanja njihovih potreb zaradi COVID-19, št. 5446-
1/2021/1 z dne 28. 6. 2021, se točka V. OBDOBJE UPRAVIČENOSTI spremeni tako, da se 
glasi:

»Do povračila so upravičeni stroški in izdatki za izvedene aktivnosti izvajalca, ki bodo nastali v 
obdobju od dneva veljave tega sklepa do 30. 10. 2023.«.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani ministrstva.

Janez Cigler Kralj 
     MINISTER 


	EA2174622356A691C125872D00403244_0.in.docx

		2021-08-10T13:43:09+0200
	Cveto Uršič




